el/gluar

Analisis por Competencia

JEFE DE COBRANZAS - MALL AVENTURA

a A W N P

Competencia

CAPACIDAD DE PLANIFICACI6ON
ESCRUPULOSIDAD

ORDEN Y CALIDAD
PENSAMIENTO ANALITICO
COMUNICACION EFECTIVA

ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

Valor Valor
Obtenido Requerido
7.17 7.00
6.70 6.00
7.32 6.00
6.35 7.00
8.70 7.00
Par Soire
Cesamallar Calficada
Folo
) 0 80 120 150 +150
Mo Recomendable Mo
Recomendable mendable
Sobrecalficado

Cumplimiento
%

102.36%
111.67%
122.05%
90.76%
124.35%

CAPACIDAD DE PLAWIFICACIGN

ESCRUPULOSIDAD

ORDEN % CALIDAD

FENSAHIENTO ANALiTICO

COHUNICACISW EFECTIVA

122,05
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